
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76569984V PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,20  
2 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI VIXIANTE 21,00  
3 34635626H YAÑEZ REIGOSA, SERGIO VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
4 33996790F PAZ TABOADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 76580888L EIMIL FRAGA, CRISTINA VI VIXIANTE 8,00  
6 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI VIXIANTE 6,40  
7 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO VI VIXIANTE 4,80  
8 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO VI VIXIANTE 0,60  
9 33555859D RODRIGUEZ PARDO, ELOY VI VIXIANTE 0,00  
10 33556745K ALVARIÑO  VEGA , IRIA VI VIXIANTE 0,00  
11 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VI VIXIANTE 0,00  
12 33547700S ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN VI VIXIANTE 0,00  
13 33540817D FANDIÑO RODRIGUEZ, OSCAR VI VIXIANTE 0,00  
14 15485276C GONZALEZ GOMEZ, PABLO VI VIXIANTE 0,00  
15 76570532J IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER VI VIXIANTE 0,00  
16 33826758Z LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO VI VIXIANTE 0,00  
17 33330330H LOZANO BEN , ANTONIO VI VIXIANTE 0,00  
18 34281024F LOZANO LAMAS, LUIS VI VIXIANTE 0,00  
19 76869301N MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE VI VIXIANTE 0,00  
20 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI VIXIANTE 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15485276C 14 GONZALEZ GOMEZ, PABLO VI VIXIANTE 0,00  
33330330H 17 LOZANO BEN , ANTONIO VI VIXIANTE 0,00  
33349677E 2 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI VIXIANTE 21,00  
33540817D 13 FANDIÑO RODRIGUEZ, OSCAR VI VIXIANTE 0,00  
33542724F 20 MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI VIXIANTE 0,00  
33547700S 12 ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN VI VIXIANTE 0,00  
33555099P 11 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VI VIXIANTE 0,00  
33555859D 9 RODRIGUEZ PARDO, ELOY VI VIXIANTE 0,00  
33556745K 10 ALVARIÑO  VEGA , IRIA VI VIXIANTE 0,00  
33826758Z 16 LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO VI VIXIANTE 0,00  
33996790F 4 PAZ TABOADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34281024F 18 LOZANO LAMAS, LUIS VI VIXIANTE 0,00  
34635626H 3 YAÑEZ REIGOSA, SERGIO VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
45871383E 8 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO VI VIXIANTE 0,60  
76569984V 1 PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,20  
76570532J 15 IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER VI VIXIANTE 0,00  
76572162X 6 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI VIXIANTE 6,40  
76578365A 7 RIVAS TOME, CANDIDO VI VIXIANTE 4,80  
76580888L 5 EIMIL FRAGA, CRISTINA VI VIXIANTE 8,00  
76869301N 19 MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE VI VIXIANTE 0,00  
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